
Robert Bosch GmbH 2019, all rights reserved

Išdrožos ir įlaido sistemos

Procedūra:

Išdrožos ir įlaido sistemų privalumai

Tiek parketo, laminato, tiek ir plytelių ar medinių lubų sijų tvirtinimui – išdrožiniai-įlaidiniai sujungimai
naudojami daugelyje sričių. Mes jums paaiškinsime, kokie yra jų privalumai.

1 Išdrožinis-įlaidinis sujungimu keletas dalių yra sujungiamos įstatant jas vieną į kitą. Principas:
vienoje sujungiamoje dalyje yra išfrezuotas griovelis, į kurį įstatoma atitinkamos formos įlaidas.
Įlaidas gali būti atskiras jungiamasis elementas arba dalis kitos sujungiamos dalies. Įstačius
įlaidą į išdrožą yra išvengiama greta esančių lentų pasislinkimo ir užtikrinamas lygus paviršius.

2 Dalių sujungimas naudojant išdrožos-įlaido sistemą yra pranašesnis tuo, kad sujungiant nėra
pažeidžiamos briaunos. Be to, tokiu atveju klijus galima užtepti ant didesnio paviršiaus ploto,
todėl sujungimas yra tvirtesnis.

Bosch neprisiima jokios atsakomybės už pateiktų instrukcijų išsamumą ir teisingumą. Be to, Bosch
pabrėžia, kad šiomis instrukcijomis yra naudojamasi savo pačių rizika. Prašome imtis visų būtinų
priemonių, kad užtikrintumėte savo saugumą.


